
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -425,132

2019/09/01 大会参加費 愛名少年野球 10,000 -435,132 卒業親善大会 現金 2019/09/01 Ａチーム
2019/09/01 大会参加費 愛名少年野球 7,000 -442,132 新人大会 現金 2019/09/01 Ｂチーム
2019/09/07 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -450,132 新人戦大会 現金 2019/09/07 Ｂチーム
2019/09/08 団費 一般 27,000 -423,132 Ａチーム 現金 2019/09/08
2019/09/08 団費 一般 36,000 -387,132 Ｂチーム 現金 2019/09/08
2019/09/08 団費 兄弟 2,000 -385,132 Ａチーム 現金 2019/09/08
2019/09/08 団費 兄弟 14,000 -371,132 Ｂチーム 現金 2019/09/08
2019/09/08 父母会費 Ａチーム 5,000 -376,132 おやつ代 現金 2019/09/08
2019/09/08 父母会費 Ａチーム 3,000 -379,132 弁当代 現金 2019/09/08
2019/09/08 父母会費 Ｂチーム 10,000 -389,132 おやつ代 現金 2019/09/08
2019/09/12 道具代 石灰 842 -389,974 石灰代 現金 2019/09/12 Ａチーム
2019/09/17 保険料 スポーツ保険 800 -390,774 スポーツ保険 現金 2019/09/17 黒木悠世くん
2019/09/17 その他 雑費 138 -390,912 振込手数料 現金 2019/09/17
2019/09/26 道具代 ボール代 19,440 -410,352 ボール代 現金 2019/09/26 ナイガイ・ケンコー
2019/09/26 道具代 石灰 842 -411,194 石灰代 現金 2019/09/26 Ａチーム

合計　 79,000 65,062 -411,194

愛知ベースボールクラブジュニア  2019年09月(9/1 ～ 9/30)　　現金


